

la Bière

DU MOIS | JUILLET 2025

LE 2^{ÈME} À -30%

LES 2 ~~9,38€~~
7,97€
SOIT L'UNITÉ :
3,99€

BIÈRE PEPETTE**
Triple 8°. 75 cl : 4,69€. Soit 6,26€ le litre. Les 2 : 7,97€. Soit 5,32€ le litre.



Bière Triple naturelle et locale, puissante et gourmande, aux saveurs fruitées et épicées et poivrées (maniguette), gorgée de houblons aromatiques pour une belle longueur en bouche. Corps voluptueux grâce aux orges et froments du Nord de la France, et au sucre candi garantissant son côté gourmand.



|| ACCORD METS ||

S'accorde avec des plats en sauce, ou un dessert type moelleux au chocolat !



LES 3 ~~15,75€~~
10,50€
SOIT L'UNITÉ :
3,50€

2 ACHETÉS =
LE 3^{ÈME} OFFERT

BIÈRE TRIPEL KARMELIET**
Blonde 8,4°. 75 cl : 5,25€. Soit 7€ le litre. Les 3 : 10,50€. Soit 4,67€ le litre. Également disponibles : Kwak ambrée 8,4°, blonde 7,4° ou rouge 8°



~~3,99€~~
2,79€

30% DE REMISE IMMÉDIATE

HARD CIDER LA MORDUÉ**
Original, rouge ou IPA 6°. 4 x 27,5 cl. Remise immédiate en caisse de 1,20€, soit 3,99€ - 1,20€ = 2,79€. Soit 2,54€ le litre.

25% DE REMISE IMMÉDIATE

~~13,99€~~
10,49€

BIÈRE GRIMBERGEN**
Blonde 6,7°. 20 x 25 cl. Remise immédiate en caisse de 3,50€, soit 13,99€ - 3,50€ = 10,49€. Soit 2,10€ le litre.



LE 2^{ÈME} À -50%

LES 2 ~~25,20€~~
18,90€
SOIT L'UNITÉ :
9,45€

BIÈRE HEINEKEN**
Blonde 5°. 20 x 25 cl : 12,60€. Soit 2,52€ le litre. Les 2 : 18,90€. Soit 1,89€ le litre.



15% DE REMISE IMMÉDIATE

SUR LA GAMME HAVANA CLUB**



~~17,15€~~
11,99€

30% DE REMISE IMMÉDIATE

RHUM AGRICOLE DE LA MARTINIQUE LA MAUNY**
Ambré pure canne 40°. 70 cl. Remise immédiate en caisse de 5,16€, soit 17,15€ - 5,16€ = 11,99€. Soit 17,13€ le litre.



REMISE IMMÉDIATE

~~36,99€~~
32,99€

GIN HENDRICK'S**
41,4°. 70 cl. Remise immédiate en caisse de 4€, soit 36,99€ - 4€ = 32,99€. Soit 47,13€ le litre. Également disponible Hendrick's Grand Cobaret 43,4°



~~15,99€~~
12,79€

20% DE REMISE IMMÉDIATE

BLENDED SCOTCH WHISKY THE FAMOUS GROUSE**
40°. 70 cl. Remise immédiate en caisse de 3,20€, soit 15,99€ - 3,20€ = 12,79€. Soit 18,28€ le litre.



~~15,75€~~
13,75€

REMISE IMMÉDIATE

BLENDED SCOTCH WHISKY JOHNNIE WALKER**
Red Label 40°. 70 cl. Remise immédiate en caisse de 2€, soit 15,75€ - 2€ = 13,75€. Soit 19,65€ le litre.



Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.